平成 16 年７月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名  代表取締役社長 村上 三郎

（登録銘柄 コード番号 ８８９３）

問合せ先  取締役管理本部長 相馬 聡

（TEL．03－5227－5605）

取締役の異動に関するお知らせ

平成 16 年７月 20 日開催の当社取締役会決議により、平成 16 年７月 28 日付をもって、下記のとおり取
締役の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長兼

マンション事業部長
村 上  三 郎 代表取締役社長

取締役 ※ 三 好  満 国
常務取締役

マンション事業部長

※取締役三好満国氏につきましては、平成 16 年７月 28 日付をもって、「株式会社シーモン」の代表取締役

に就任する予定であります。

以  上